UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày          tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thưởng tiền
––––––––––––––––––

    Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Kế hoạch số 315/KH-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh về tổ

chức thực hiện Phong trào thi đua “Bắc Giang chung sức xây dựng nông thôn

mới” giai đoạn 2016 - 2020; Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 15/5/2018

của UBND tỉnh Quy định bộ tiêu chí nông thôn mới kiểu mẫu và thẩm quyền xét,

công nhận, công bố nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Công

văn số 5455/UBND-NN ngày 15/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc đồng

ý chủ trương khen thưởng các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, nông thôn

mới kiểu mẫu năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2474/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công nhận xã Hòa Sơn, huyện Hiệp Hòa đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2020; Quyết định số 1888/QĐ-UBND ngày 21/9/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công nhận xã An Thượng, huyện Yên Thế đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2020; Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 25/11/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công nhận xã Lãng Sơn, huyện Yên Dũng đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2020; Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày

14/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công nhận xã Tiên Lục, huyện Lạng

Giang đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2020; Căn cứ các Quyết định của

Chủ tịch UBND các huyện: Lục Nam,  Lạng Giang, Việt Yên về việc công nhận

các thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020;

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 227/TTr-NTM  ngày 18/12/2020 của Văn

phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh đề nghị

thưởng tiền đối với 01 xã được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới, 03 xã nông

thôn mới nâng cao và 16 thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020. Sau

khi xem xét, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền cho

04 xã đã được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao và 16

thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020.

Mức thưởng cho một xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao

là 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng), một thôn đạt chuẩn nông thôn mới

kiểu mẫu là 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng). Tổng số tiền thưởng là

1.120.000.000 đồng (Một tỷ một trăm hai mươi triệu đồng). Nguồn tiền thưởng

trích từ nguồn Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới của tỉnh năm

2020.

(Kèm theo danh sách các tập thể được thưởng tiền)

2

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, BTĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

3

DANH SÁCH

Tập thể đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

(Kèm theo Tờ trình số:            /TTr-SNV  ngày     /12/2020 của Sở Nội vụ)

–––––––––––––––––

STT Tên tập thể
Mức thưởng

(đồng)

1 Nhân dân và cán bộ xã An Thượng, huyện Yên Thế 200.000.000

2 Nhân dân và cán bộ xã Lãng Sơn, huyện Yên Dũng 200.000.000

3 Nhân dân và cán bộ xã Tiên Lục, huyện Lạng Giang 200.000.000

4 Nhân dân và cán bộ xã Hòa Sơn, huyện Hiệp Hòa 200.000.000

5
Nhân dân và cán bộ thôn Phương Lạn 5, xã Phương

Sơn, huyện Lục Nam
20.000.000

6
Nhân dân và cán bộ thôn Trại Mít, xã Đông Hưng,

huyện Lục Nam
20.000.000

7
Nhân dân và cán bộ thôn Ngọc Sơn, xã Chu Điện,

huyện Lục Nam
20.000.000

8
Nhân dân và cán bộ thôn Lưu, xã Khám Lạng, huyện

Lục Nam
20.000.000

9
Nhân dân và cán bộ thôn Trung, xã An Hà, huyện

Lạng Giang
20.000.000

10
Nhân dân và cán bộ thôn Liên Hòa, xã Xương Lâm,

huyện Lạng Giang
20.000.000

11
Nhân dân và cán bộ thôn Sâu, xã Nghĩa Hòa, huyện

Lạng Giang
20.000.000

12
Nhân dân và cán bộ thôn Ao Luông, xã Yên Mỹ,

huyện Lạng Giang
20.000.000

13
Nhân dân và cán bộ thôn Gốm, xã Thái Đào, huyện

Lạng Giang
20.000.000

14
Nhân dân và cán bộ thôn Gai, xã Xuân Hương, huyện

Lạng Giang
20.000.000

15
Nhân dân và cán bộ thôn Nguộn, xã Tân Thanh,

huyện Lạng Giang
20.000.000

16
Nhân dân và cán bộ thôn Thượng, xã Dương Đức,

huyện Lạng Giang
20.000.000

17
Nhân dân và cán bộ thôn Càn, xã Hương Sơn, huyện

Lạng Giang
20.000.000

18
Nhân dân và cán bộ thôn Kép, xã Việt Tiến, huyện

Việt Yên
20.000.000

4

19
Nhân dân và cán bộ thôn Tĩnh Lộc, xã Nghĩa Trung,

huyện Việt Yên
20.000.000

20
Nhân dân và cán bộ thôn Đình Cả, xã Quảng Minh,

huyện Việt Yên
20.000.000

 Tổng cộng 1.120.000.000

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-12-22T13:22:45+0700

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-12-22T15:49:57+0700

		2020-12-22T16:31:49+0700

		2020-12-22T16:32:02+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-22T16:32:27+0700